
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 23.09.2015 N2 120-ПК 
г. Екатеринбург 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении перечия должностей государственной гражданской 

службы Свердловекой области в Региональной энергетической комиссии 

Свердловекой области, в течение двух лет после увольнения с которых, 

граждане, замещавшие данные должности, имеют право замещать должности 

в коммерческих и некоммерческих организациях с согласия комиссии 

Региональной энергетической комиссии Свердловекой области по соблюдению 

требований к служебному поведению государственных гражданских служащих 

Свердловекой области и урегулированию конфликта интересов 

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 
N2 273-ФЗ «0 противодействии коррупции» и Указом Президента Российской 
Федерации от 21 июля 20 1 О года N2 925 «0 мерах по реализации отдельных 
положений Федерального закона «0 противодействии коррупции» Региональная 
энергетическая комиссия Свердловекой области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы 

Свердловекой области в Региональной энергетической комиссии Свердловекой 

области, в течение двух лет после увольнения с которых, граждане, замещавшие 

данные должности, имеют право замещать должности в коммерческих 

и некоммерческих организациях с согласия комиссии Региональной энергетической 

комиссии Свердловекой области по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих Свердловекой области 

и урегулированию конфликта интересов (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Региональной энергетической комиссии Свердловекой 

области Соболева А.Л. 



2 

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке. 

Председатель 

Региональной энергетической комиссии 

Свердловекой области В.В. Гришанов 



3 

Перечень 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением 

РЭК Свердловекой области 

от 23.09.2015 NS! 120-ПК 

должностей государственной гражданской службы Свердловекой области 
в Региональной энергетической комиссии Свердловекой области, в течение двух лет 

после увольнения с которых, граждане, замещавшие данные должности, имеют 

право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях 

с согласия комиссии Региональной энергетической комиссии Свердловекой области 

по соблюдению требований к служебному поведению государственных 

гражданских служащих Свердловекой области и урегулИрованию конфликта 

интересов 

1. Руководящий состав Региональной энергетической комиссии Свердловекой 
области: 

1) председатель Региональной энергетической комиссии Свердловекой 

области; 

2) заместитель председателя Региональной энергетической комиссии 

Свердловекой области. 

2. Отдел ценообразования в коммунальной сфере Региональной 

энергетической комиссии Свердловекой области: 

1) начальник отдела ценообразования в коммунальной сфере Региональной 
энергетической комиссии Свердловекой области; 

2) заместитель начальника отдела ценообразования в коммунальной сфере 
Региональной энергетической комиссии Свердловекой области; 

3) главный специалист отдела ценообразования в коммунальной сфере 

Региональной энергетической комиссии Свердловекой области; 

4) ведущий специалист отдела ценообразования в коммунальной сфере 

Региональной энергетической комиссии Свердловекой области; 

5) специалист 1 категории отдела ценообразования в коммунальной сфере 
Региональной энергетической комиссии Свердловекой области. 

3. Отдел ценообразования в энергетике Региональной энергетической 
комиссии Свердловекой области: 

1) начальник отдела ценообразования в энергетике Региональной 

энергетической комиссии Свердловекой области; 

2) заместитель начальника отдела ценообразования в энергетике Региональной 
энергетической комиссии Свердловекой области; 

3) главный специалист отдела ценообразования в энергетике Региональной 
энергетической комиссии Свердловекой области; 

4) ведущий специалист отдела ценообразования в энергетике Региональной 
энергетической комиссии Свердловекой области. 



4 

4. Отдел контроля цен и тарифов в топливно-энергетическом комплексе 

Региональной энергетической комиссии Свердловекой области: 
1) начальник отдела контроля цен и тарифов в топливно-энергетическом 

комплексе Региональной энергетической комиссии Свердловекой области; 
2) главный специалист отдела контроля цен и тарифов в топливно

энергетическом комплексе Региональной энергетической комиссии Свердловекой 

области; 

3) ведущий специалист отдела контроля цен и тарифов в топливно

энергетическом комплексе Региональной энергетической комиссии Свердловекой 

области. 

5. Отдел контроля цен и тарифов на жилищно-коммунальные услуги 

Региональной энергетической комиссии Свердловекой области: 

1) начальник отдела контроля цен и тарифов на жилищно-коммунальные 
услуги Региональной энергетической комиссии Свердловекой области; 

2) главный специалист отдела контроля цен и тарифов на жилищно

коммунальные услуги Региональной энергетической комиссии Свердловекой 

области; 

3) ведущий специалист отдела контроля цен и тарифов на жилищно

коммунальные услуги Региональной энергетической комиссии Свердловекой 

области. 

6. Отдел ценообразования в непроизводственной сфере Региональной 

энергетической комиссии Свердловекой области: 

1) начальник отдела ценообразования в непроизводственной сфере 

Региональной энергетической комиссии Свердловекой области; 

2) главный специалист отдела ценообразования в непроизводственной сфере 
Региональной энергетической комиссии Свердловекой области; 

3) специалист 1 категории отдела ценообразования в непроизводственной 
сфере Региональной энергетической комиссии Свердловекой области. 

7. Отдел энергоэффективности Региональной энергетической комиссии 
Свердловекой области: 

1) начальник отдела энергоэффективности Региональной энергетической 

комиссии Свердловекой области; 

2) главный специалист отдела энергоэффективности Региональной 

энергетической комиссии Свердловекой области; 

3) ведущий специалист отдела энергоэффективности Региональной 
энергетической комиссии Свердловекой области. 

8. Отдел анализа хозяйственной деятельности энергоснабжающих 

организаций Региональной энергетической комиссии Свердловекой области: 

1) начальник отдела анализа хозяйственной деятельности энергоснабжающих 
организаций Региональной энергетической комиссии Свердловекой области; 

2) главный специалист отдела анализа хозяйственной деятельности 

энергоснабжающих организаций Региональной энергетической комиссии 
Свердловекой области; 

3) ведущий специалист отдела анализа хозяйственной деятельности 
энергоснабжающих организаций Региональной энергетической комиссии 

Свердловекой области; 



5 

4) специалист 1 категории отдела анализа хозяйственной деятельности 

энергоснабжающих орг~низаций Региональной энергетической комиссии 

Свердловекой области. 

9. Отдел финансово-бухгалтерского учета Региональной энергетической 

комиссии Свердловекой области: 

1) начальник отдела финансово-бухгалтерского учета Региональной 

энергетической комиссии Свердловекой области; 

2) главный специалист отдела финансово-бухгалтерского учета Региональной 
энергетической комиссии Свердловекой области; 

3) ведущий специалист отдела финансово-бухгалтерского учета Региональной 
энергетической комиссии Свердловекой области. 

1 О. Юридический отдел Региональной энергетической комиссии 

Свердловекой области: 

1) начальник отдела Региональной энергетической комиссии Свердловекой 
области; 

2) главный специалист отдела Региональной энергетической комиссии 

Свердловекой области; 

3) ведущий специалист отдела Региональной энергетической комиссии 

Свердловекой области. 

11. Отдел нормирования потребления коммунальных услуг Региональной 

энергетической комиссии Свердловекой области: 

1) начальник отдела нормирования потребления коммунальных услуг 

Региональной энергетической комиссии Свердловекой области; 

2) главный специалист отдела нормирования потребления коммунальных 

услуг Региональной энергетической комиссии Свердловекой области; 

3) ведущий специалист отдела нормирования потребления коммунальных 
услуг Региональной энергетической комиссии Свердловекой области. 

12. Отдел информационно-аналитической работы и экономического анализа 
Региональной энергетической комиссии Свердловекой области: 

1) начальник отдела информационно-аналитической работы и экономического 
анализа Региональной энергетической комиссии Свердловсщой области; 

2) заместитель начальника отдела информационно-аналитической работы 
1 

и экономического анализа Региональной энергетической комиссии Свердловекой 

области; 

3) главный специалист отдела информационно-аналитической работы 

и экономического анализа Региональной энергетической комиссии Свердловекой 

области; 

4) ведущий специалист отдела информационно-аналитической работы 
и экономического анализа Региональной энергетической комиссии Свердловекой 

области; 

5) специалист 1 категории отдела информационно-аналитической работы 

и экономического анализа Региональной энергетической комиссии Свердловекой 

области. 


		2015-09-29T11:41:04+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




